
LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/04/2017 17:25

Lugar/Place: Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 01/04/2017 18:03

Fecha/Date: 01-abr-17
Prueba/Race: 1.000 C.RELOJ EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 902EL PILAR MARIANISTASEL PILAR MARIANISTAS VASCA 114 0:01:41,047 35,627

02º 909 AD NOVARESAD NOVARES ASTURIANA 105 0:01:44,950 34,302

03º 911CMP ARGANDA DEL REYCMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 96 0:01:44,982 34,292

04º 905 SM LAGUNAKSM LAGUNAK NAVARRA 87 0:01:45,190 34,224

05º 904 CDT IN-GRAVITYCDT IN-GRAVITY VALENCIANA 78 0:01:45,762 34,039

06º 903 RIVAS IN-GRAVITYRIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 69 0:01:46,740 33,727

07º 910 AVANT PATI AVANT PATI VALENCIANA 60 0:01:47,291 33,554

08º 901 DELTA EL PRATDELTA EL PRAT CATALANA 51 0:01:47,341 33,538

09º 907 AD SAN JUANAD SAN JUAN NAVARRA 42 0:01:47,342 33,538

10º 906 CUELEBRE PCCUELEBRE PC ASTURIANA 33 0:01:47,709 33,423

11º 908 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 24 0:01:48,329 33,232

12º 913 CP PELAYO CP PELAYO ASTURIANA 15 0:01:51,164 32,385

13º 912CP COBRA EL PRATCP COBRA EL PRAT CATALANA 6 0:01:51,599 32,258



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/04/2017 17:25

Lugar/Place: Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 01/04/2017 18:03

Fecha/Date: 1-abr.-17

Prueba/Race: 1000 C.RELOJ EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 99 ARREGUI GARCÍA, ANDREA EL PILAR MARIANISTASVASCA 38 0:01:41,047 35,627

1º 101 NARVAEZ MARTINS, SARAY EL PILAR MARIANISTASVASCA 38

1º 102 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTASVASCA 38

2º 158 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA AD NOVARES ASTURIANA 35 0:01:44,950 34,302

2º 160 GUTIÉRREZ CUBAS, ITZIAR AD NOVARES ASTURIANA 35

2º 162 PEREZ MOLINERO, MARTA AD NOVARES ASTURIANA 35

3º 169 CACUANGO	IZA, MIKAELA CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 32 0:01:44,982 34,292

3º 170 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 32

3º 173 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 32

4º 132 MOLINA LIZASO, LEYRE SM LAGUNAK NAVARRA 29 0:01:45,190 34,224

4º 131 LAPUENTE PEREZ, ANNE SM LAGUNAK NAVARRA 29

4º 130 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA SM LAGUNAK NAVARRA 29

5º 111 AZNAR TATAY, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 26 0:01:45,762 34,039

5º 113 DASI SEGUI, CLAUDIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 26

5º 122 ROBLA ESPI, CELIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 26

6º 103 ARREGUI GARCIA, SARA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23 0:01:46,740 33,727

6º 108 PALANCAR BOLUDA, SANDRA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23

6º 109 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 23

7º 164 AGREDA COLLADO, VERA AVANT PATI VALENCIANA 20 0:01:47,291 33,554

7º 165 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT PATI VALENCIANA 20

7º 168 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 20

8º 93 ESCAMEZ RUIZ, CRISTINA DELTA EL PRAT CATALANA 17 0:01:47,341 33,538

8º 94 IGLESIAS FREIJO, ANNA DELTA EL PRAT CATALANA 17

8º 96 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA EL PRAT CATALANA 17

9º 140 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA AD SAN JUAN NAVARRA 14 0:01:47,342 33,538

9º 141 JIMENEZ RUBIO, PILAR AD SAN JUAN NAVARRA 14

9º 145 OSTOLAZA LEON, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 14

10º 133 FERNANDEZ AMOR, AINHOA CUELEBRE PC ASTURIANA 11 0:01:47,709 33,423

10º 135 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE PC ASTURIANA 11

10º 137 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE PC ASTURIANA 11

11º 148 ECHAURI IRIGOYEN, AMAIA CD AMAYA NAVARRA 8 0:01:48,329 33,232

11º 153 LARRASOAIN CEBRIAN, EDURNE CD AMAYA NAVARRA 8

11º 154 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 8

12º 183 HEVIA CASTRO, BARBARA CP PELAYO ASTURIANA 7,5 0:01:51,164 32,385

12º 185 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 7,5

13º 179 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA CP COBRA EL PRAT CATALANA 2 0:01:51,599 32,258

13º 180 SEOANE PUJOL, LAURA CP COBRA EL PRAT CATALANA 2

13º 181 VALLVERDU IMBERNON, LAIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 2



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/04/2017 18:36

Lugar/Place: Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 01/04/2017 18:36

Fecha/Date: 01-abr-17

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 910 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 107 0:18:46,514 15

02º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 93 7

03º 912 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 83 14

04º 918 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 83 13

05º 913 DELTA EL PRAT CATALANA 69

06º 916 AD NOVARES ASTURIANA 64 3

07º 917 AVANT PATI VALENCIANA 59

08º 914 SM LAGUNAK NAVARRA 51

09º 905 CD AMAYA NAVARRA 49

10º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 42

11º 915 CUELEBRE PC ASTURIANA 42

12º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 29

13º 919 CP PELAYO ASTURIANA 9



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/04/2017 18:36

Lugar/Place: Sada-Sada(A Coruña) Hora Impresión acta: 01/04/2017 18:37

Fecha/Date: 1-abr.-17

Prueba/Race: 10000 PUNTOS_ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 102 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 39 0:18:46,514 15

2º 103 ARREGUI GARCIA, SARA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 38 14

3º 173 HUMANES FERNANDEZ , ANA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 37 13

4º 101 NARVAEZ MARTINS, SARAY EL PILAR MARIANISTAS VASCA 36 12

5º 110 URBANOS SANCHEZ, IRIA RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 35 12

6º 113 DASI SEGUI, CLAUDIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 34 7

7º 170 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 33 5

8º 99 ARREGUI GARCÍA, ANDREA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 32 5

9º 111 AZNAR TATAY, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 31 3

10º 158 CIMADEVILLA ALONSO, ALBA AD NOVARES ASTURIANA 30 3

11º 168 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT PATI VALENCIANA 29

12º 122 ROBLA ESPI, CELIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 28

13º 93 ESCAMEZ RUIZ, CRISTINA DELTA EL PRAT CATALANA 27

14º 140 GONZALEZ OKUPINSKA, LAURA AD SAN JUAN NAVARRA 26

15º 96 PRADES GOMEZ, MARTA DELTA EL PRAT CATALANA 25

16º 137 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE PC ASTURIANA 24

17º 152 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 23

18º 163 VELAZQUEZ SALDAÑA, SARA AD NOVARES ASTURIANA 22

19º 131 LAPUENTE PEREZ, ANNE SM LAGUNAK NAVARRA 21

20º 180 SEOANE PUJOL, LAURA CP COBRA EL PRAT CATALANA 20

21º 164 AGREDA COLLADO, VERA AVANT PATI VALENCIANA 19

22º 153 LARRASOAIN CEBRIAN, EDURNE CD AMAYA NAVARRA 18

23º 94 IGLESIAS FREIJO, ANNA DELTA EL PRAT CATALANA 17

24º 130 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, PAULA SM LAGUNAK NAVARRA 16

25º 135 GONZALEZ ALONSO, RAQUEL CUELEBRE PC ASTURIANA 15

26º 132 MOLINA LIZASO, LEYRE SM LAGUNAK NAVARRA 14

27º 169 CACUANGO	IZA, MIKAELA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 13

28º 162 PEREZ MOLINERO, MARTA AD NOVARES ASTURIANA 12

29º 165 BLANCO VILA, ALMUDENA AVANT PATI VALENCIANA 11

30º 109 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 10

31º 145 OSTOLAZA LEON, NEREA AD SAN JUAN NAVARRA 9

32º 154 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 8

33º 147 SAEZ ARZA, SARAI AD SAN JUAN NAVARRA 7

34º 183 HEVIA CASTRO, BARBARA CP PELAYO ASTURIANA 6

35º 181 VALLVERDU IMBERNON, LAIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 5

36º 176 GIMENEZ CARMONA, EIRE CP COBRA EL PRAT CATALANA 4

37º 133 FERNANDEZ AMOR, AINHOA CUELEBRE PC ASTURIANA 3

38º 184 MATILLA BLANCO, EIDER CP PELAYO ASTURIANA 2

39º 182 FERNANDEZ IGLESIAS, ZAIRA CP PELAYO ASTURIANA 1



Liga Nacional de Clubes 2017

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

1-abr.-17 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn. 6ª Jorn. 7ª Jorn.7ª Jorn.8ª Jorn.8ª Jorn.

S.D.M. Lagunak-

Barañain(Navarra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Nav

arra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Navarra)

U.D.C. Txantrea-

Pamplona(Navarra)
Sada-Sada(A Coruña)

TODAS 25-feb 26-feb 25-mar 26-mar 01-abr

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT LINEA SPRINT PUNTOS C.RELOJ EQUIPOSPUNTOS_ELIMINACION PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 500 15000 1500 1000 5000 500 10000 1000 10000 GENERAL HandicapGral

1º 910 EL PILAR MARIANISTAS VASCA 66 68 105 98 105 91 98 114 107 852

2º 918 CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 77 98 60 71 93 54 94 96 83 726

3º 912 RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 93 80 78 73 44 69 66 69 83 655

4º 914 SM LAGUNAK NAVARRA 81 46 87 72 57 88 73 87 51 642

5º 916 AD NOVARES ASTURIANA 87 63 69 75 74 46 57 105 64 640

6º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 51 64 60 59 57 64 71 78 93 597

7º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 42 51 114 51 42 60 37 42 42 481

8º 913 DELTA EL PRAT CATALANA 42 75 24 43 70 29 63 51 69 466

9º 917 AVANT PATI VALENCIANA 57 40 15 49 47 62 52 60 59 441

10º 919 CP PELAYO ASTURIANA 33 57 96 31 44 87 46 15 9 418

11º 905 CD AMAYA NAVARRA 40 31 42 45 44 51 56 24 49 382

12º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 58 54 33 60 67 30 38 6 29 375

13º 915 CUELEBRE PC ASTURIANA 52 52 15 53 36 48 28 33 42 359


